
Rozhodnutí o výběru účastníka k uzavření smlouvy

Zadavatel, kterým je Léčebna pro dlouhodobě nemocné Hradec Králové, IČO: 00180092, se sídlem 

Pospíšilova 351/4, 500 03 Hradec Králové, obdobně smyslu § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v souladu se Směrnicí 

č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání 

veřejných zakázek

rozhodl

o výběru účastníka k uzavření smlouvy v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem

"Obnova obvodového pláště budovy LDN HK /fasáda/ a výměna ¿paletových dřevěných oken 

-  stavební práce.“

Vybraným účastníkem je:

Vlčí Stavby s.r.o., se sídlem Františka Halase 1399/21, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec 

Králové, IČO 06391001.

Odůvodnění

Nabídka vybraného účastníka byla podle výsledku hodnocení vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek a účastník prokázal splnění všech podmínek účasti 

stanovených zadavatelem zadávacími podmínkami.

Poučení

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo 

vznikla újma, může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným 

v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat takovému dodavateli, 

musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli.

V Hradci Králové dne 2 0 03 2020

MUDr. Radim Faltus, ředitel

tečebna pro dlouhotiolsá nemocné
Pospíšilova 351

300 03 HRADEC KRÁLOVÉ 
IČ :00180092


